
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY BOĆKI ETAP I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boćki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659220

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Armii Krajowej 3

1.5.2.) Miejscowość: Boćki

1.5.3.) Kod pocztowy: 17-111

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.7.) Numer telefonu: 857319610

1.5.8.) Numer faksu: 857319612

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminabocki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminabocki.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b8b912ff-b2fd-11ed-9236-36fed59ea7dd

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY BOĆKI ETAP I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8b912ff-b2fd-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209902

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00106345/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY BOĆKI ETAP I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209902/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00106350

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Dr.271.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiot zamówienia stanowi: Przebudowa dróg na terenie gminy Boćki etap I
W ramach tego zadania zostanie wykonana:
a) Przebudowa drogi gminnej Nr 108745B Wiercień – droga powiatowa Nr 1679B Boćki – Starowieś 
b) Przebudowa drogi gminnej Nr 108774B ulicy Polnej w Boćkach
c) Przebudowa drogi gminnej Nr 108759B – ulicy Grunwaldzkiej w Boćkach
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest zadanie polegające na wykonaniu dokumentacji
projektowej oraz przebudowie dróg gminnych:
a) Przebudowa drogi gminnej Nr 108745B Wiercień – droga powiatowa Nr 1679B Boćki - Starowieś 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej Nr 108745B na odcinku od drogi powiatowej Nr
1679B (droga powiatowa Nr 1681B – Topczykały – Podbiele – Mokre – Knorydy – Starowieś - Boćki) do skrzyżowania z
drogą powiatową Nr 1692B w miejscowości Wiercień, na odcinku w pikietażu roboczym od km 0+000 do km 1+897,93 wraz
z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1679B w pasie drogowym tej drogi powiatowej.
W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac do prawidłowego funkcjonowania drogi gminnej,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe, uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego konieczne
opinie i warunki techniczne, wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i zgody niezbędne dla wykonania
Zamówienia zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego i Warunkami Umowy, wykonać roboty budowlane i uzyskać w imieniu
i na rzecz Zamawiającego decyzje o pozwoleniu na użytkowanie dla całego zakresu inwestycji jeśli będzie wymagane
obowiązującymi przepisami prawa w momencie zakończenia robót budowlanych i ich odbioru.
Szczegółowy zakres rzeczowy robót przewidzianych do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy jest przedstawiony
w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym Załącznik nr 8a do SWZ
Dokumenty zawarte w PFU stanowią opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 103 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zmianami).
Zamówienie obejmuje zamierzenie budowlane polegające na wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla
przebudowy odcinka drogi gminnej Nr 108745B długości około 1898mb wraz z wykonaniem tej przebudowy. Ostateczna
długość zostanie określona na etapie projektowym z uwagi na projektowane wyokrąglenia załamań trasy łukami poziomymi i
możliwe zmiany tej długości uzależnione od zastosowanych promieni tych łuków. Zamówienie obejmuje również
zaprojektowanie i wykonanie niezbędnej przebudowy skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową Nr 1679B, na początku
projektowanego odcinka, ewentualną budowę kanału technologicznego, rozwiązanie odwodnienia poprzez wykonanie
remontu lub budowę nowych przepustów pod zjazdami oraz pod drogą główną wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych
przepisami prawa zgód i decyzji administracyjnych na podstawie koncepcji projektowej Zamawiającego będącej
załącznikiem Nr 6 do PFU, a następnie wykonanie przebudowy tego odcinka drogi gminnej.
Należy również zaprojektować i wykonać nową organizację ruchu z nowym oznakowaniem pionowym i poziomym,
uwzględniającym projektowane zagospodarowanie terenu.
b) Przebudowa drogi gminnej Nr 108774B ulicy Polnej w Boćkach – dz. nr geod. 1412
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i rozbudowa drogi gminnej Nr 108774B tj. ul. Polnej w m. Boćki na odcinku w
pikietażu roboczym od km 0+000 do km 0+892,44.
W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac do prawidłowego funkcjonowania drogi gminnej,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe, uzyskać w
imieniu i na rzecz Zamawiającego konieczne opinie i warunki techniczne, wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia,
decyzje i zgody niezbędne dla wykonania Zamówienia zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego i Warunkami Umowy,
wykonać roboty budowlane i uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzje o pozwoleniu na użytkowanie dla całego
zakresu inwestycji jeśli będzie wymagane obowiązującymi przepisami prawa w momencie zakończenia robót budowlanych i
ich odbioru.
Szczegółowy zakres rzeczowy robót przewidzianych do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy jest przedstawiony
w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym Załącznik nr 8b do SWZ
Dokumenty zawarte w PFU stanowią opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 103 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zmianami).
Zamówienie obejmuje zamierzenie budowlane polegające na wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209902/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



rozbudowy odcinka drogi gminnej Nr 108774B tj. ul. Polnej o długości około 892,44mb wraz z wykonaniem tej rozbudowy.
Ostateczna długość zostanie określona na etapie projektowym z uwagi na projektowane wyokrąglenia załamań trasy łukami
poziomymi i możliwe zmiany tej długości uzależnione od zastosowanych promieni tych łuków. Zamówienie obejmuje
również ewentualną budowę kanału technologicznego, rozwiązanie odwodnienia poprzez wykonanie remontu lub budowę
nowych przepustów pod zjazdami oraz pod drogą główną wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa
zgód i decyzji administracyjnych na podstawie koncepcji projektowej Zamawiającego będącej załącznikiem Nr 4 do PFU, a
następnie wykonanie rozbudowy ul. Polnej.
Należy również zaprojektować i wykonać nową organizację ruchu z nowym oznakowaniem pionowym i ewentualnie
poziomym, uwzględniającym projektowane zagospodarowanie terenu.
c) Przebudowa drogi gminnej Nr 108759B – ulicy Grunwaldzkiej w Boćkach – dz. nr geod. 1399/1
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przebudowa drogi gminnej Nr 108759B tj. ul. Grunwaldzkiej na odcinku od
drogi powiatowej Nr 1691B (Łubin Kościelny – Truski - Olszewo – Boćki) tj. ul. Brańskiej do nieruchomości zabudowanej
budynkiem mieszkalnym z zabudowie zagrodowej o Nr 27 (działka nr ewid. 347/3), w dowiązaniu do istniejącej nawierzchni
bitumicznej ul. Grunwaldzkiej w miejscowości Boćki w pikietażu roboczym od km 0+000 do km 0+315,84 wraz z
przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1691B tj. ul. Brańską w pasie drogowym tej drogi powiatowej.
W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac do prawidłowego funkcjonowania drogi gminnej,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe, uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego konieczne
opinie i warunki techniczne, wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i zgody niezbędne dla wykonania
Zamówienia zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego i Warunkami Umowy, wykonać roboty budowlane i uzyskać w imieniu
i na rzecz Zamawiającego decyzje o pozwoleniu na użytkowanie dla całego zakresu inwestycji jeśli będzie wymagane
obowiązującymi przepisami prawa w momencie zakończenia robót budowlanych i ich odbioru.
Szczegółowy zakres rzeczowy robót przewidzianych do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy jest przedstawiony
w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym Załącznik nr 8c do SWZ 
Dokumenty zawarte w PFU stanowią opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 103 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zmianami).
Zamówienie obejmuje zamierzenie budowlane polegające na wykonaniu kompleksowej dokumentacji projektowej dla
przebudowy odcinka drogi gminnej Nr 108759B tj. ul. Grunwaldzkiej długości około 316mb wraz z wykonaniem tej
przebudowy. Ostateczna długość zostanie określona na etapie projektowym z uwagi na projektowane wyokrąglenia
załamań trasy łukami poziomymi i możliwe zmiany tej długości uzależnione od zastosowanych promieni tych łuków.
Zamówienie obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie niezbędnej przebudowy skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul.
Brańską - drogą powiatową Nr 1691B, na początku projektowanego odcinka, ewentualną budowę kanału technologicznego,
rozwiązanie odwodnienia poprzez zaprojektowanie i wykonanie brakującego odcinka rowu przydrożnego po stronie lewej.
budowę nowych przepustów pod zjazdami wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa zgód i decyzji
administracyjnych na podstawie koncepcji projektowej Zamawiającego będącej załącznikiem Nr 4 do PFU, a następnie
wykonanie przebudowy tego odcinka drogi gminnej.
Należy również zaprojektować i wykonać nową organizację ruchu z nowym oznakowaniem pionowym i poziomym,
uwzględniającym projektowane zagospodarowanie terenu.
Program funkcjonalno-użytkowy pozwoli określić wszystkie wymagania dotyczące wykonania
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
• opis przedmiotu zamówienia znajduje się w programie funkcjonalno-użytkowym - załącznik nr 8a, 8b i 8c do SWZ,
• projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 2 do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209902/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6361426,57 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6611619 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6361426,57 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TFK ROADS Jacek Timofiejuk

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200749387

7.3.3) Ulica: ul. Obrońców Westerplatte 42

7.3.4) Miejscowość: Siemiatycze

7.3.5) Kod pocztowy: 17-300

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6361426,57 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209902/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY BOĆKI ETAP I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boćki
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659220
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Armii Krajowej 3
	1.5.2.) Miejscowość: Boćki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 17-111
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 857319610
	1.5.8.) Numer faksu: 857319612
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminabocki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminabocki.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8b912ff-b2fd-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209902
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00106345/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00106350

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Dr.271.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6361426,57 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6611619 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6361426,57 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TFK ROADS Jacek Timofiejuk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200749387
	7.3.3) Ulica: ul. Obrońców Westerplatte 42
	7.3.4) Miejscowość: Siemiatycze
	7.3.5) Kod pocztowy: 17-300
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6361426,57 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące



